
Zarządzenie nr 5/2025 

Dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 1 w Łasku 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

rekrutacji do klasy pierwszej szkoły podstawowej  

na rok szkolny 2025/2026 

 

    Na podstawie  art.157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku  -  Prawo oświatowe (Dz. U.                                     

z 2024 r. poz. 737, 2005, 854, 1562. 1635, 1933) zarządzam się co następuje: 

§ 1  

   Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

klasy pierwszej Szkoły Podstawowej  nr 1  w Łasku na rok szkolny 2025/2026 w następującym 

składzie: 

a) Joanna Nowak – wicedyrektor szkoły – przewodniczący komisji 

b) Monika Bąk – nauczyciel – członek komisji 

c) Roksana Czyżykowska – nauczyciel – członek komisji 

d) Małgorzata Ratajczyk – sam. referent – członek komisji 

§ 2 

Zadania Komisji określają art. 157 i art. 158 ustawy – Prawo oświatowe, w szczególności: 

- ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych, 

- ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych, 

- sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego, 

- sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do klasy pierwszej w przypadku gdy 

wpłynie do niej taki wniosek. 

§ 3 

Komisja działa zgodnie z regulaminem jej działalności. 

§ 4 

Z prac Komisji sporządza się protokół, który zawiera: 



- miejsce i termin posiedzenia, 

- imiona i nazwiska dzieci przyjętych do klasy pierwszej, 

- imiona i nazwiska dzieci nieprzyjętych, 

- podpisy członków komisji rekrutacyjnej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026. 


